3. A. D. 1444 f. 3 carnis p’mi in d. S. Mathie ap. in Vaszovia... 
Iohannes marsalci de Sanchoczino totas ipsius hereditates Zaborowo (płoń-

skie) Naczpolsko Sosnkowo Czamino Pyotrow Czaplice Milenkowo Gramb- 
czewo Cozarzewo in Vischegrad. Zacroczim. et Czechonov. et Kiełpino in 
distr. Varschov. str. Iohanni Rogala de Vangrzinowo marsalco nostro pro 
iioo sex. gr. et pro ioo marcis... vendidit tali addita condicione...

M. K. (D. MJ 3 f- 297.

8. A. 1448 f. 6 in die purif. vir. glor. M. in Zacroczim. Nobil. Iohannes 
marsalci de Sanchoczino totas ipsius villas et heredit. Sanchoczino Cunra- 
czecz Rzy Zelona et Czebnyewo nob. Vincencio de Gizicze marsalco nostro 
pro hereditate ipsius Strzeże in dist. Zacroczim et pro 2000 mar. vendidit. 
Item dus Iohannes Rogala revocavit predictam resignacionem... Item Sti- 
borius marsalci germanus dicti Iohannis... propinąuitate revocavit...

M. D. M. 4 f. 64. 65. 66
9. A. 1449 f. 3 infra oct. Vis. Vir. gl. M. in Czechonow.Mag. Iohannes

Rogala palatinus noster Masovie... totam ipsius porcionem in Vangrzinowo 
her. in dis. Czeeh. sitam ex ista parte fluvii Vangra ubi est ecclesia jacentem 
eum predio molendino piscina etc... solum vil. Swirczewo in alia parte fluvii 
Vangra versus Przasnysch jacente pro ipso palatino excepta str. Rogaly 
vexillifero vischegrad. germano suo... M. K. (D. M.) 4f. go.

10. A. 1452 f. 6 pt. S. Jacobi in Czechonow. Rogalya de Wangrzinowo 
palatinus Masovie motus visceribus... erga str. Rogala de Vangrzinowo ve- 
xilliferum Vischegraden. (germanum) suum sibi Rogala vexillif. villam et 
hereditatem Wolya Vangrzinowska... dedit, donavit et resignavit...

M. K. )D. M.) 4 f- 7-
11. Casimirus d. g. rex Polonie... significamus quod imminenti nobis 

et Regno nostro urgentissima necessitate... mille florenos ungaricales a mag. 
Vincencio de Gyszyce duc. Masovie marsalco... receperamus... pro quibus- 
quidem mille florenis gen. Sandivogium de Lazenice succam. sandomi. 
et tenutarium Inovlodzensem sibi in fideius sorem... inscripseramus... verum- 
quia prefatus Sandivogius certis bonis suis paternis venditis et resignatis 
dictos mille florenos hungar. tamquam fideiussor... prefato Vincencio... 
exsolvit nos predictum Sendivogium de hujus modi mille florenis hung. 
volentes reddere cerciorem... eosdem mille flor, sibi et suis successoribus 
in prefata villa Lubochnya quam cum prefato opido et castro Inovlodensi 
a nobis de manibus et possessione mag. Iohannis Rogala de Vangrzinowo 
palatini duc. Masovie exempta in certis pecuniarum summis habita in te- 
nuta... inscribimus... Dat in Pyotrkow f 5 ips d. S. Florjan 1458.